

Viešoji įstaiga "JP VICTORY"

(Pareišejo pavadinimas)

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

„Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas“

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Projekto pradžia: 2017-02-01; Projekto pabaiga: 2017-09-30. Planuojama įsigyti: novatorišką futbolo pratimų sistemą (pvz. SmartGoal), fizinio rengimo krypties treniruočių sistemą (pvz. Vertimax), nešiojamąjį laktato lygio kraujyje matuoklį ir bandymų juosteles (pvz. Lactate Pro2). Numatomas įrangos ir inventoriaus naudojimo laikotarpis - 5 metai.

2.3. Projekto tikslas

Projekto tikslas: prisidėti prie futbolo plėtros Lietuvoje, įsigijus aukščiausios kategorijos treniruočių inventorių ir įrangą praturtinti NFA-VICTORY mokomąją bazę, didinti sportininkų fizinį aktyvumą, stiprinti sveikatą, siekiant užauginti geriausius sportininkus aukščiausiems pasiekimams, bei siekiant aukščiausių ir ilgalaikių rezultatų. Įsigijus naują sporto inventorių ir įrangą, užtikrinti treniruočių pravedimo kokybę ir efektyvumą, sudaryti sąlygas komandai tinkamai rengtis dalyvavimui tarptautinėse varžybose.

2.4. Projekto uždaviniai

1. Atlikus kainų analizę, optimaliausios kainos ir kokybės atžvilgiu, įsigyti dinamišką bei novatorišką įvairių futbolo pratimų sistemą, kurios pagalba būtų tobulinamas žaidėjų reakcijos greitis, matymo laukas, greitas mąstymas, ištvėrmė, bendravimas, greitis, susižaidimas. 2. Atlikus kainų analizę, optimaliausios kainos ir kokybės atžvilgiu, įsigyti fizinio rengimo krypties treniruočių sistemą, skirtą sportininkams siekti geresnių greičio rezultatų bei didinančią treniruočių efektyvumą. 3. Atlikus kainų analizę, optimaliausios kainos ir kokybės atžvilgiu, įsigyti nešiojamąjį laktato lygio kraujyje matuoklį ir bandymų juosteles, kurio pagalba treniruočių fizinis krūvis ir tempas bus pasirenkamas pagal individualų sportininko pasirengimo laipsnį, geriau įvertinamai sportininkų atsigavimo procesai.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Viešoji įstaiga „JP Victory“ tikslas – sudaryti kuo geresnes sąlygas NFA-VICTORY 2004 futbolo komandai tobulėti remiantis futbolo grandų patirtimi bei naudojant efektyviausias treniruočių metodikas. NFA-VICTORY 2004 buvo sudaryta griežtų atrankų metu iš gabiausių ir perspektyviausių berniukų. Komandą treniruoja Nacionalinės vyrų futbolo rinktinės Treneris Asistentas vienas perspektyviausių Lietuvos futbolo trenerių Rokas Garastas. Atliekant praktiką bei analizuojant pirmaujančias užsienio šalių futbolo akademijas, tokias kaip Ajax, Barcelona, Chelsea, įvertinti rengimo ir sąlygų skirtumai. Siekiant paties aukščiausio lygio visose srityse: ugdymo procese, dalyvaujant ne tik Lietuvos nacionalinio lygio rungtynėse, bet ir aukščiausio lygio tarptautiniuose turnyruose, draugiškose varžybose, rengiant treniruočių stovyklas, svarbiausias yra kokybiškas pasirengimas, o to pagrindas - mokomoji bazė. Projektu siekiama praturtinti NFA-VICTORY mokomąją bazę, sukurti palankias sąlygas sportininkų meistriško lygio kilimui. Nauju inventoriumi ir įranga sustiprinta komandos materialinė bazė, suteiks galimybę stebėti ir vertinti kiekvieno sportininko meistriško lygį individualiai. Projekto metu tikslingai panaudojant įsigytą sportinį inventorių, atsiras daugiau galimybių taikyti įvairias fizinio aktyvumo formas ir metodus treniruočių metu. Įsigytas profesionalus ir mokomasis sporto inventorių leistų kokybiškai ir profesionaliai rengti aukščiausio lygio sportininkus.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Projektas skirtas NFA-VICTORY 2004 komandai (21 žaidėjas, 5 personalo žmonės). Komandą sudaro 11-12 metų berniukai: 10 iš Kauno, 3 - Panevėžio, 2 - Utenos, 2 - Telšių, po 1 iš Marijampolės, Kėdainių, Mažeikių ir Akmenės r. Taip pat įsigyta nauja įranga pagal susitarimą galės naudotis Kauno futbolo akademija (41 žaidėjų, 10 personalo žmonių). Projekto veiklose dalyvaus JP VICTORY administracija, Kauno futbolo akademija, Lietuvos futbolo federacija. Apie projekto rengimą ir vykdymą visuomenė bus informuojama per NFA-VICTORY 2004 paskyrą Facebook'e, internetinę svetainę (kuriama) bei projekto partnerio - Lietuvos futbolo federacijos, turimus komunikacijos kanalus. Naujai įsigyto sporto inventoriaus ir įrangos pagalba tinkamai pasirengusi komanda dalyvaus aukščiausio lygio rungtynėse, turnyruose ir stovyklose Europoje: Riga Cup 2017 winter U-13, Bundesliga – WESTEND CUP, Elitinis Turnyras Porto, Liepaja Amber cup, stovykla Vokietijoje ir kt.. Kitos planuojamos varžybos: 2 draugiškos rungtynės

LIVERPOOL / MANCHESTER, Elitinis Turnyras Bundesliga indoor, 2 Draugiškos rungtynės Nürnberg/Munich/Augsburg (Nurnberg, Bayern, 1860, FCA), 2 Draugiškos rungtynės Hamburg/Bremen/Hannover (HSV, St.Pauli, Werder, Hannover 96), 2 Draugiškos rungtynės WARSZAWA/GDANSK/KRAKOW (Legia, Polonia, Lechia, Wisla, Ceracovia), 2 Draugiškos rungtynės (Bayern, Schalke), 2 Draugiškos rungtynės WARSZAWA/GDANSK (Legia, Polonia, Lechia, Arka), 2 Draugiškos rungtynės GELSENKIRCHEN/DORTMUND/GLADBAH (Schalke, BVB, Borussia), 2 Draugiškos rungtynės MOSCOW (CSKA, Dynamo, Spartak, Lokomotiv).

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Kils gabių ir perspektyvių futbolui vaikų meistriskumo lygis; Padidės įvairių fizinio aktyvumo formų ir metodų panaudojimo galimybės treniruojantis; Įsigijus naują įrangą bus galima vykdyti kokybiškas treniruotes bei tinkamai pasiruošti aukščiausio lygio tarptautinėms varžyboms. Įgyvendinus projektą prisidėsime prie futbolo plėtros Lietuvoje, šalies vardo garsinimo užsienyje, futbolo įvaizdžio gerinimo bei jo lygio augimo Lietuvoje.

2.8. Projekto tęstinumas

Projektas yra naujas. JP VICTORY ir toliau domėsis bei ieškos novatoriškų sprendimų gerinančių treniuočių kokybę, ir tuo pačiu užtikrinančių jaunų žaidėjų saugumą bei sveikatą. Kitas šio projekto etapas - modernios GPS žaidėjų stebėjimo sistemos įsigijimas. Šios sistemos pagalba būtų sekama ir vertinama fizinė veikla ir krūvis; didinamas žaidėjų fizinis pasirengimas, maksimaliai mažinant sužalojimo riziką; būtų lengviau identifikuoti jaunimo talentus ir tobulinti taktikos sąmoningumą. JP VICTORY įsigytu inventoriu numato ir toliau stiprinti sportininkų pasirengimą bei sudaryti jiems sąlygas dalyvauti svarbiausiose nacionalinėse bei aukščiausio lygio tarptautinėse varžybose, siekti aukščiausių rezultatų ir garsinti šalies vardą.

Viso projekto suma (Eur): 15.570,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 8.456,00